Муниципальный Совет МО «Няндомское»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят пятая очередная сессия

от «   » апреля 2016 года                                                                                                              №
г. Няндома  Архангельской области

О назначении временно исполняющего обязанности председателя муниципального Совета – руководителя Няндомского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Няндомское», муниципальный Совет решил:

1. Назначить временно исполняющим обязанности председателя муниципального Совета – руководителя Няндомского муниципального образования Коновалова Виктора Александровича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Заметитель председателя муниципального Совета –
руководитель Няндомского муниципального образования                                     В.А.Коновалов
[bookmark: _GoBack]